
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 14003 

 
 
 
 

Obchodní název a popis:  
CHEMITEC PTFE 1X SIL 

Vysokotlaká hadice s nerezovým opletem a silikonovým pláštěm 
& 

 Speed Flow – SI-A, Virgin 
      Výrobce: Xtraflex 

• Pracovní teplota: -70°C až +200°C 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Nerezová teflonová hadička na vysokotlakou dopravu agresivních látek, většiny 

chemikálií, alkoholu, potravin, ropných látek, vzduchu, páry, farmaceutik 
• Materiál vnitřní: PTFE 
• Materiál vnější: VMQ- Silikon 
• Médium: Chemikálie 
• Norma: FDA 
• Barva vnitřní: Transparentní 
• Barva vnější: Bílá 
• Zkrácená poznámka: Hladká teflonová hadice o velkém vnitřním průměru s opletem z nerezové oceli, 

který je navíc ještě opláštěn vytlačovanou silikonovou pryží, která zajišťuje vysokou ohebnost a snadné 
čištění. Silikonový plášť je bílý, splňuje požadavky FDA a je vulkanizovaný platinou na povrchu. 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Originální katalogový list: 
 
 

 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 27.11.2023 
 


